康寧學校財團法人康寧大學補助教師研習暨進修申請表

申請編號：                 核定編號：

姓名  單位  職稱

申 請

類 別

□a.教師研習(討)

□b.教師進修

申請金額 $

科/系務

核定金額
$

學審會

核定金額
$

院/中心務

核定金額
$

具體說明摘要

(研討會時間、地點、名稱…等)

(進修學校名稱、學年度…等)

繳交附件

□科、系、院、中心務(評)會議紀錄(a,b)

□研習核准簽呈與心得報告(a)

□研習證書(a)

□研習議程與上課講義(抽印 2-3頁)(a)

□繳費證明(a,b)

□學生證影本與前學期成績單(b)

申請人

簽章

科/系務

會議

□通過    □不通過

說明：

單位主管

審核

院/中心

務會議

□通過    □不通過

說明：

研發處

承辦人

研發處

主管

學術審查

委員會

□通過    □不通過

說明：

批示